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IV. TABELA 
 
Mesto Priimek in ime    Tit  ELO LRat Klub               Točke MBuch  Buch W-We 
 1. Ogradi Gregor         I 2101 1840 ŠK Komenda          11. 113.5 127.5  1.45 
              7.9.85         1B14 1W8  1B18 =W3  1B5  1W4  0B2  1W9  =B7  1W10 1B12 =W15 0B6 1W26 1W13 

 2. Peteh Uroš            I 2035 1874 ŠK Komenda          11. 113.0 131.5  0.85 
             30.5.82         1W17 1B13 =W5  0B4  1W16 1B18 1W1  =W3  =B6  1B15 1W7  1B10 =W9 1B12 =W11 

 3. Budkovič Tine        MK 2112 1838 ŠK Komenda          10. 115.5 134.0  0.75 
              8.1.84         1W16 1B6  1W4  =B1  1W8  =B9  1W11 =B2  0W15 1B5  =W10 =B7  1W12  0B13 1W18 

 4. Kern Marjan          II      1912 ŠK Komenda          10. 114.5 132.0 -0.75 
              7.9.54         1B10 1W7  0B3  1W2  1B6  0B1  =W9  1B13 0W5  1W11 1B15 0W18 1B8 1W21 1B16 

 5. Trebušak Anton       MK 2076 1823 ŠK Komenda          9.5 113.5 128.5 -0.25 
              2.5.46         1B27 1W11 =B2  =W9  0W1  0B8  =B6  1W19 1B4  0W3  =B13 1W23 1B7 1W18 =B10 

 6. Nadvešnik Maja       WI 1799 1689 ŠK Komenda          9.5 106.0 120.0  2.15 
             23.7.90         1B22 0W3  1B27 1W14 0W4  =B7  =W5  1B11 =W2  0B12 0B9  1W26 1W1 1B15 1W23 

 7. Kozarski Filip        I      1707 ŠK Komenda            9 110.0 125.0  1.20 
            24.10.91         1W23 0B4  0W16 1B20 1W12 =W6  =B10 1B17 =W1  1B8  0B2  =W3  0W5 1B24 1W9  

 8. Kozarski Aleksander III      1644 ŠK Komenda            9  98.0 112.5  1.95 
             23.7.64         1W25 0B1  1W20 1B12 0B3  1W5  0B13 0W10 1B9  0W7  1B22 1W14 0W4 1B23 1B24 

 9. Zidarič Jožef        II      1935 ŠK Komenda          8.5 117.5 135.0 -3.20 
              5.6.48         =W12 1B17 =W11 =B5  1W21 =W3  =B4  0B1  0W8  1B16 1W6  1B13 =B2 =W10 0B7  

10. Gantar Jan           II      1588 ŠK Komenda          8.5 114.0 131.5  4.00 
            20.10.92         0W4  =B12 1W19 0B11 1W15 1B21 =W7  1B8  1W13 0B1  =B3  0W2  1B18 =B9  =W5  

11. Nadvešnik Vilma     WMK 1937 1719 ŠK Komenda          8.5 101.5 115.5  0.25 
              7.3.62         1W26 0B5  =B9  1W10 =W13 1B16 0B3  0W6  1W17 0B4  0B18 1W19 1W24 1B22 =B2  

12. Kozarski Lara        WI      1616 ŠK Komenda            8 106.5 121.0  1.55 
             27.4.90         =B9  =W10 1B15 0W8  0B7  1W27 0B16 1W18 1B14 1W6  0W1  1B24 0B3 0W2  1W25 

13. Košir Pavla          WM 2002 1709 ŠD Vele Domžale       8 104.5 118.5  0.05 
             12.4.42         1B21 0W2  0B14 1W25 =B11 1B22 1W8  0W4  0B10 1B19 =W5  0W9  1B26  1W3  0B1  

14. Peterlin Edi         II      1561 ŠK Komenda            8  86.5 101.0  1.25 
             10.8.87         0W1  1B23 1W13 0B6  0W18 0B15 1W22 1B20 0W12 1B17 1W24 0B8  0W191B25 1W21 

15. Štefanič Tomaž       II      1666 ŠK Komenda          7.5 103.5 117.5 -0.45 
            24.10.80         1B19 0B18 0W12 1W27 0B10 1W14 1B21 1W16 1B3  0W2  0W4  =B1  =B23  0W6  =B26 

16. Nadvešnik Matej      II      1535 ŠK Komenda          7.5 100.0 114.5  2.70 
             27.8.91         0B3  1W22 1B7  1W18 0B2  0W11 1W12 0B15 1B21 0W9  0B19 1W17 1W25 =B20 0W4  

17. Zajc Jan             II      1563 ŠK Komenda          7.5  81.5  95.5  0.90 
             8.11.93         0B2  0W9  1B23 0W21 1B25 1W24 1B18 0W7  0B11 0W14 1W26 0B16 =W20 1B19 1W22 

18. Plevel Peter         II      1620 ŠK Komenda            7 108.0 122.0  0.55 
              1.8.42         1B20 1W15 0W1  0B16 1B14 0W2  0W17 0B12 1W26 1B22 1W11 1B4  0W10   0B5  0B3  

19. Trpin Alenka         WI 1859 1633 ŠK Komenda          6.5  82.5  94.5 -2.20 
            30.10.85         0W15 =W21 0B10 1B26 0W22 1B25 1W24 0B5  1B23 0W13 1W16 0B11 1B14  0W17 0W20 

20. Leonardi Michele             1500 ŠK Komenda          6.5  79.5  91.0 -0.38 
             20.7.65         0W18 1B26 0B8  0W7  0B27 +*28 1W23 0W14 1B24 0W21 =B25 0W22 =B17   =W16 1B19 

21. Hrovat Alfonz        II      1500 ŠK Komenda            6  82.5  95.5  0.45 
             5.10.40         0W13 =B19 1W24 1B17 0B9  0W10 0W15 1B26 0W16 1B20 =W23 0B25 1W22 0B4  0B14 

22. Abe Aljaž           III      1500 ŠS ŠD Loka pri Meng 4.5  84.0  96.0 -1.35 
              8.9.95         0W6  0B16 =W26 1B24 1B19 0W13 0B14 0W23 1B25 0W18 0W8  1B20 0B21 0W11 0B17 

23. Drofenik Tim         II      1500 ŠK Komenda            4  87.5  99.5 -2.18 
            16.11.93         0B7  0W14 0W17 +*28 0B24 1W26 0B20 1B22 0W19 0W25 =B21 0B5  =W15 0W8  0B6  

24. Peterlin Franc               1500 Komenda               4  85.0  96.5 -2.20 
              8.2.50         -*0  +*28 0B21 0W22 1W23 0B17 0B19 1W25 0W20 1B26 0B14 0W12 0B11 0W7  0W8  

25. Zajc Tine            IV      1500 ŠK Komenda          3.5  82.5  94.0 -3.38 
             19.6.98         0B8  0W27 +*28 0B13 0W17 0W19 0B26 0B24 0W22 1B23 =W20 1W21 0B16 0W14 0B12 

26. Abe Blaž             II      1500 ŠS ŠD Loka pri Meng   3  85.0  99.5 -3.04 
              8.9.95         0B11 0W20 =B22 0W19 +*28 0B23 1W25 0W21 0B18 0W24 0B17 0B6  0W13  0B1  =W15 

27. Zajc Leja            WI      1500 ŠK Komenda            ODSTOPIL  0.08 
              9.5.94         0W5  1B25 0W6  0B15 1W20 0B12 12B0  0B0  0B0  0B0  0B0  0B0  0B0 0B0  0B0  
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1. PRAVILNIK 
 

1. KLUBSKI NOVOLETNI TURNIR organizira Šahovski klub Komenda. 
2. Turnir se igra v prostorih Šahovskega kluba Komenda, Glavarjeva 63/I v Komendi petek 

2912. 2006  
3. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za hitropotezni šah, 15kol  po svicarskem sistemu, 

dirigirana varianta 
4. Otvoritev turnirja je v petek 29. 12. 2006 ob 2000 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

5. Igralni čas je 5 minut na igralca oz. igralko.  
6. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
7. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
8. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
9. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji 

kriteriji: srednji Buholz koeficient, Buholz koeficient, boljši medsebojni rezultat, večje 
število zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 

10. Turnir bo prijavljen za rating. 
11. Nagrade: pokali, diplome, praktične nagrade 
12. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. Pritožbe na odločitev sodnikov 

rešuje turnirski odbor. 
13. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
14. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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III. POROČILO O RATINGU 
 
Igralec            Kat,  Ro    N  Rc   Rp     We     W    W-We 
Zidarič Jožef        II 1935  15 1714 1754  11,70   8,5  -3,20 
Kern Marjan          II 1912  15 1718 1861  11,25  10,5  -0,75 
Peteh Uroš            I 1874  15 1717 1928  10,65  11,5   0,85 
Ogradi Gregor         I 1840  15 1712 1923  10,05  11,5   1,45 
Budkovič Tine        MK 1838  15 1725 1874   9,75  10,5   0,75 
Trebušak Anton       MK 1823  15 1714 1809   9,75   9,5  -0,25 
Nadvešnik Vilma     WMK 1719  15 1681 1731   8,25   8,5   0,25 
Košir Pavla          WM 1709  15 1691 1712   7,95   8,0   0,05 
Kozarski Filip        I 1707  15 1690 1762   7,80   9,0   1,20 
Nadvešnik Maja       WI 1689  15 1699 1794   7,35   9,5   2,15 
Kozarski Aleksander III 1644  15 1669 1741   7,05   9,0   1,95 
Plevel Peter         II 1620  15 1669 1648   6,45   7,0   0,55 
Kozarski Lara        WI 1616  15 1666 1687   6,45   8,0   1,55 
Gantar Jan           II 1588  15 1736 1786   4,50   8,5   4,00 
Zajc Jan             II 1563  15 1604 1606   6,60   7,5   0,90 
Peterlin Edi         II 1561  15 1599 1620   6,75   8,0   1,25 
Nadvešnik Matej      II 1535  15 1667 1672   4,80   7,5   2,70 
Zajc Leja            WI 1500   6 1632 1507   1,92   2,0   0,08 
Abe Blaž             II 1500  14 1603 1294   5,04   2,0  -3,04 
Hrovat Alfonz        II 1500  15 1597 1535   5,55   6,0   0,45 
Drofenik Tim         II 1500  14 1592 1362   5,18   3,0  -2,18 
Abe Aljaž           III 1500  15 1578 1429   5,85   4,5  -1,35 
Zajc Tine            IV 1500  14 1554 1292   5,88   2,5  -3,38 
Leonardi Michele        1500  14 1554 1474   5,88   5,5  -0,38 
Trpin Alenka         WI 1633  15 1578 1528   8,70   6,5  -2,20 
Štefanič Tomaž       II 1666  15 1647 1647   7,95   7,5  -0,45 
Peterlin Franc          1500  13 1573 1362   5,20   3,0  -2,20 
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I. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat Elo Rating klub 
1. Zidarič Jožef 5.6.48 II  1935 ŠK Komenda 
2. Kern Marjan 7.9.54 II  1912 ŠK Komenda 
3. Peteh Uroš 30.5.82 I 2035 1874 ŠK Komenda 
4. Ogradi Gregor 7.9.85 I 2101 1840 ŠK Komenda 
5. Budkovič Tine 8.1.84 MK 2112 1838 ŠK Komenda 
6. Trebušak Anton 2.5.46 MK 2076 1823 ŠK Komenda 
7. Nadvešnik Vilma 7.3.62 WMK 1937 1719 ŠK Komenda 
8. Košir Pavla 12.4.42 WM 2002 1709 ŠD Vele Domžale 
9. Kozarski Filip 24.10.91 I  1707 ŠK Komenda 
10. Nadvešnik Maja 23.7.90 WI 1799 1689 ŠK Komenda 
11. Kozarski Aleksander 23.7.64 III  1644 ŠK Komenda 
12. Plevel Peter 1.8.42 II  1620 ŠK Komenda 
13. Kozarski Lara 27.4.90 WI  1616 ŠK Komenda 
14. Gantar Jan 20.10.92 II  1588 ŠK Komenda 
15. Zajc Jan 8.11.93 II  1563 ŠK Komenda 
16. Peterlin Edi 10.8.87 II  1561 ŠK Komenda 
17. Nadvešnik Matej 27.8.91 II  1535 ŠK Komenda 
18. Zajc Leja 9.5.94 WI  1500 ŠK Komenda 
19. Abe Blaž 8.9.95 II  1500 ŠS ŠD Loka  
20. Hrovat Alfonz 5.10.40 II  1500 ŠK Komenda 
21. Drofenik Tim 16.11.93 II  1500 ŠK Komenda 
22. Abe Aljaž 8.9.95 III  1500 ŠS ŠD Loka  
23. Zajc Tine 19.6.98 IV  1500 ŠK Komenda 
24. Leonardi Michele 20.7.65   1500 ŠK Komenda 
25. Trpin Alenka 30.10.85 WI 1859 1633 ŠK Komenda 
26. Štefanič Tomaž 24.10.80 II  1666 ŠK Komenda 
27. Peterlin Franc 8.2.50   1500 Komenda 
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STATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJA    
 
Nacionalnih mojstric = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 4 
Igralk z ELO ratingom = 4 
Skupaj z ELO ratingom = 8 
Igralcev z lokalnim ratingom = 21 
Igralk z lokalnim ratingom = 6 
Skupaj z lokalnim ratingom = 27 
Igralec z najvišjim ratingom: Budkovič Tine 2112 
Igralka z najvišjim ratingom: Košir Pavla 2002 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Zidarič Jožef 1935 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Nadvešnik Vilma 1719 
Povprečni rating igralcev = 2081 
Povprečni rating igralk = 1899 
Celotni povprečni rating = 1990 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1648 
Povprečni lokalni rating igralk = 1644 
Celotni povprečni lokalni rating = 1647 
Število igralcev = 21 
Število igralk = 6 
Vseh skupaj = 27 
1:0 = 81 
0:1 = 83 
1/2 = 31 
1:0* = 1 
0:1* = 4 
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II. KONČNO STANJE 
 

Mesto Igralec Kat ELO LRat Točke MBuch Buch 
1111    Ogradi GregorOgradi GregorOgradi GregorOgradi Gregor    IIII    2101210121012101    1840184018401840    11111111,5,5,5,5    113,5113,5113,5113,5    127,5127,5127,5127,5    
2 Peteh Uroš I 2035 1874 11,5 113,0 131,5 

3 Budkovič Tine MK 2112 1838 10,5 115,5 134,0 

4 Kern Marjan II  1912 10,5 114,5 132,0 
5 Trebušak Anton MK 2076 1823 9,5 113,5 128,5 
6 Nadvešnik Maja WI 1799 1689 9,5 106,0 120,0 
7 Kozarski Filip I  1707 9,0 110,0 125,0 
8 Kozarski Aleksander III  1644 9,0 98,0 112,5 
9 Zidarič Jožef II  1935 8,5 117,5 135,0 
10 Gantar Jan II  1588 8,5 114,0 131,5 
11 Nadvešnik Vilma WMK 1937 1719 8,5 101,5 115,5 
12 Kozarski Lara WI  1616 8,0 106,5 121,0 
13 Košir Pavla WM 2002 1709 8,0 104,5 118,5 
14 Peterlin Edi II  1561 8,0 86,5 101,0 
15 Štefanič Tomaž II  1666 7,5 103,5 117,5 
16 Nadvešnik Matej II  1535 7,5 100,0 114,5 
17 Zajc Jan II  1563 7,5 81,5 95,5 
18 Plevel Peter II  1620 7,0 108,0 122,0 
19 Trpin Alenka WI 1859 1633 6,5 82,5 94,5 
20 Leonardi Michele   1500 6,5 79,5 91,0 
21 Hrovat Alfonz II  1500 6,0 82,5 95,5 
22 Abe Aljaž III  1500 4,5 84,0 96,0 
23 Drofenik Tim II  1500 4,0 87,5 99,5 
24 Peterlin Franc   1500 4,0 85,0 96,5 
25 Zajc Tine IV  1500 3,5 82,5 94,0 
26 Abe Blaž II  1500 3,0 85,0 99,5 

 

  
 


